

Referat från onsdagsträff 6/9 2023 Anders Myrberg, präst, "Stora och lilla livet"

När Anders Myrberg, 64, präst i svenska kyrkan sedan fem år, bestämde sig för en femårig prästutbildning fick han kommentarer som "du har hål i huvudet", "kompis, de tjänar inget"! Vägen dit har varit brokig, från nationalekonom, vikariat på Systembolaget till golf-coach! Anders älskade sitt liv som golf-spelare resp golf-coach men det sociala livet fick sig en törn. Frågorna hopade sig och Anders ställde frågan vad han egentligen ville göra i sitt liv för att må bra.

Hinduerna har fyra tillstånd, det första när man går i skolan och gör sig anställningsbar, nästa tillstånd lever man ett medelsvenssonliv med vovve, villa och Volvo. Därefter, i den övre medelåldern, läser man böckerna och ger sig ut på resorna som man aldrig hann med och slutligen när man är gammal undrar man varför livet blev som det blev. Anders har upplevt både prestationsångest och prestationsångest!

För sju år sedan deltog Anders i en rovfågelsafari och man väntade på finalen, kungsörnen, en gammal luggsliten och trött fågel, som trots detta fick luft under vingarna och när den var i sitt rätta element så lyfte den.

Dagens konfirmationsundervisning fokuserar på att hjälpa ungdomarna att hitta rätt i sina liv, att hitta sin egen väg, att hitta sitt rätta element. Det viktiga är att de får verktygen att "Be the real You"!

Anders har mött många vilsna existenser genom åren och en av dessa ställde frågan "tror du på ett liv FÖRE döden"!

Ännu en sedelärande berättelse, ur Sven Delblancs bok "Mor Cecilia". Mor Cecilia är lite gammal och ruggig och får ett par glasögon av sina barn. Plötsligt ser hon hur vackert det är i rabatterna. Inne i huset ser hon dammet, som hon dock väljer att inte se, och tar av sig glasögonen. Vissa saker vill vi inte se, vissa saker orkar vi inte se och ta in! Men vi måste lära oss att vara accepterande och toleranta.

På frågan hur barnen upplevde Anders beslut att bli präst fick vi veta att de numera är lite stolta över honom, medan pappan tycker att valet är lite skenheligt, MEN att han älskar sin son ändå!

Anders ödmjukhet, acceptans, tolerans och generositet kan vi lära mycket av och vi som var där, gick hem med en varm känsla!



Text och bild: Ruth Brunner